
FICHA TÉCNICA

As Luminárias Públicas LED Ourolux oferecem excelente desempenho, economia e gran-
de versatilidade para aplicações como ruas, praças, rodovias, parques, estacionamentos e 
também áreas internas. Produto de fácil e segura instalação.

LUMINÁRIA PÚBLICA
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LUMINÁRIA PÚBLICA
FICHA TÉCNICA

GARANTIA
5 ANOS

DADOS TÉCNICOS

MULTITENSÃO
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COD. POTÊNCIA TENSÃO TEMP.COR FLUX. LUMINOSO EFICIÊNCIA

05105

05108

05112

05115

05118

30W

50W

100W

150W

200W

100~265V

100~265V

100~265V

100~265V

100~265V

IRC

>70

>70

>70

>70

>70

6000K

6000K

6000K

6000K

6000K

FP

>0,92

3000 LM

5000 LM

10000 LM

15000 LM

20000 LM

 100

 100

 100

 100

 100

CÓD. BARRA IND.

7898324008917

7898324008924

7898324008931

7898324008948

7898324008955

FACHO

100˚

100˚

100˚

100˚

100˚

>0,92

>0,92

>0,92

>0,92
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FICHA TÉCNICA

LUMINÁRIA PÚBLICA

DIMENSÕES
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Não contém

m ercúrio

Não emite

Infravermelh
o

Não emite

ultravioleta

CÓD. BARRA MASTERQNT. DE PRODUTOS TAMANHO EXTERNO (LxAxP - cm)COD.

10 UN.

08 UN.

05 UN.

03 UN.

03 UN.

39,8 X 30,1 X 33

43,8 X 33,8 X 39,5

50,8 X 20 X 39,5

59,8 X 21,8 X 24,3

59,8 X 26 X 27,3

17898324008914

17898324008921

17898324008938

17898324008945

17898324008952

05105

05108

05112

05115

05118

CAIXA MASTER


